
Zarządzenie Nr 54/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w Urzędzie 

Miasta Gostynina 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie Miasta 

Gostynina w następującym składzie: 

1. Katarzyna Tyrajska – przewodnicząca komisji, 

2. Aleksandra Flaszak – członek komisji, 

3. Katarzyna Wypych – członek komisji. 

 

§ 2. 

1. Likwidacji podlegają pieczątki zużyte, uszkodzone lub nieaktualne. 

2. Likwidacji pieczątek dokonuje się poprzez fizyczne zniszczenie uniemożliwiające ich 

identyfikację i dalsze użycie. 

3. Z czynności likwidacyjnych komisja sporządza protokół, którego wzór stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

4. Protokół z likwidacji pieczątek jest podstawą do wykreślenia ich z rejestru pieczęci          

i pieczątek prowadzonego przez Biuro Organizacyjne Burmistrza. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

Paweł Witold Kalinowski 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

 

Protokół z likwidacji pieczątek z dnia …………………… 

 

 

Komisja do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w Urzędzie Miasta Gostynina  w składzie: 

1. Katarzyna Tyrajska – przewodnicząca komisji. 

2. Aleksandra Flaszak – członek komisji 

3. Katarzyna Wypych – członek komisji  

przeprowadziła likwidację ……….. sztuk pieczątek według załączonego wykazu odcisków, 

poprzez ich trwałe zniszczenie. 

Sposób zniszczenia: 

………………….……………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. ……………………………………………. 

2. ……………………………………………. 

3. …………………………………………….. 


